



AUDAX CLUB PARISIEN



Brevets de Randonneurs Mondiaux

Club Organisateur: VELO LOISIR MONTAIS 05437

N° affiliation: 02- COREG CENTRE VAL DE LOIRE

Nom et adresse du responsable: Jean-Claude HERAULT 06 37 26 13 62

31, route de la Ferté St Cyr 41220 DHUIZON

Brevet de 200 Kms Homologation N° 2019 CE 05

Date: 09/03/2019 **Heure de départ:** 7 h **Open Runner N°** 9070524

Lieu : Salle DU CLUB **rue des Vallées 41250 MONT PRES CHAMBORD**

Localités	Carte Michelin 1/15000		N° Route	Kms Partiels	Kms Total	Contrôles	
	N°	Pli				Ouverts à	Fermés à
MONT PRES CHAMBORD	318	G		0.00		7 h 00	8 h 00
Pont Arian			D154	5.40	5.40		
TOUR EN SOLOGNE			D 102				
COUR CHEVERNY				5.70	11.10		
CHEVERNY			D 102				
CONTRES			D 30	10.70	21.80		
THENAY			D 30	11.50	33.30		
PONTLEVOY			D 764	2.70	36.00		
MONTRICHARD				7.50	43.50	8h17	10h10
traverser le Cher			D764/D17		43.50		
ANGE			D17	6.00	49.50		
POUILLE			D 17	4.00	53.50		
MAREUIL/CHER			D 17	4.20	57.70		
ST AIGNAN			D 17	4.40	62.10		
COUFFY			D17/D33	5.40	67.50		
LYE			D33	3.70	71.20		
VILLENTOIS			D37	3.90	75.10		
VALENCAY			D956/D960	8.90	84.00		
POULAINES			D57/D16	9.10	93.10		
ORVILLE			D68	10.90	104.00		
ST OUSTRILLE/GRACAY			D19	4.50	108.50	10h11	14h12
GENOUILLY			D19	7.00	115.50		
THENIOUX			D976	8.00	123.50		
CHATRES/CHER			D41/D147/ D147A	1.80	125.30		
SELLES ST DENIS			D123	14.20	139.50		
MARCILLY EN GAULT			D121/D922/D 925	9.70	149.20		
NEUNG/ BEUVRON			D925	9.60	158.80		
LA MAROLLE EN SOLOGNE			D925/D13/ D15	6.20	165.00		
LIGNY LE RIBAUT			D61/D103	13.00	178.00	12h14	18h52
LA FERTE ST CYR			D103	9.00	187.00		
CROUY SUR COSSON			D33	5.10	192.10		
THOURY				2.80	194.90		
CHAMBORD				6.80	201.70		
HUISSEAU/COSSON			D117	5.30	207.00		
MONT PRES CHAMBORD				3.50	210.50	12h53	20h30